
UCHWAŁA NR XXIX/364/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁEBIE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/130/2015 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, zasad ustalania i poboru oraz terminów jej płatności.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r., poz.446 z późn. zm.) art. 15 i art. 19 pkt. 1 lit. a) i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r, poz. 716 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz. 201) Rada Miejska 
w Łebie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XI/130/2015 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, zasad ustalania i poboru oraz terminów jej płatności w następujący 
sposób: 

§ 6. otrzymuje brzmienie:

" § 6.1 Opłata targowa pobierana jest:

1) w drodze inkasa:

a) przez wyznaczonych inkasentów:

- Jolanta Michmiel,

- Krzysztof Sanocki,

- Ryszard Barasiński.

2) W drodze indywidualnej wpłaty dokonanej bezpośrednio na rachunek bankowy Gminy Miejskiej Łeba 
w Banku Spółdzielczym w Łebie Nr 66 9324 0008 0000 0202 2000 0010 nie później niż w dniu sprzedaży, 
przed jej rozpoczęciem."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łeby. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 1 czerwca 2017 r.

Poz. 2091



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łebie

Zdzisław Stasiak

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2091


		2017-06-01T10:31:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




